Or. 'ferg. ©tabtardpto ju ©logent. 2ln grünen unb rotljen Seibenfäben bas ctivao 
befdjäbigte große rmtbe «siegel beb ^erjog», ber mit 2lblerjd;ilc uub Sdpvert unter einem 40 
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©ptybogen fte^t unb über bem fiojjfe einen ^fouenf^mntf i>at. gu beiten ©eiten be-3 
ÍWtytřogenS jmci Heinere Segen mit meiblttyen gigttren. lîmidirift: S. HENRICI DEI 
GRA DVC . . SLEZIE ET DNI SAGANI. Siblerriidfiegei in bunf'lem Sßadjs mit 
ber Itaftyrift S. H. DVCIS SAGANI.

5 9. $crjog 3ol)ann von «Sdjkftcn uni» $crr ju Steinau trägt fein ßanb 
i»em Aiöirig 3obann von Sitymen ju ßeben auf. 1329 Sipril 29.
Nos Johannes clei gracia dux Slesie et dominus Btinavie ad univer- 1329 

soriun noticiam tenore presencium volumus pervenire. quod nos delibe- 'hril 29. 
racione matura et consilio diligenti prehabitis. favore quoque et consensu

10 fidelium et amicorum nostrorum expressis. nostrum principaliterhominum 
civitatum ac terrarum nostrarum subscriptarum attendentes profectum in 
antea et commodum. ipsas terras civitates nostras et castra. Stynaviam 
videlicet Lubin Gorani civitates cum castris eis adiacentibus et bona 
nostra alia quecunque possidemus in presenti vel possessuri seu habituri

15 sumus disponente domino in futuro, cum omnibus suis iuribus libertatibus 
et dominio quibus a nostris ad nos pervenerunt predecessoribus, ex eo 
quod magnificum principem dominum nostrum karissimum dominum Jo- 
hannem Boemie et Polonie regem ac comitem Lucemburgensem post as- 
sumptum sibi ducatus et terre Wratislaviensis dominium inferendo damna

20 ipsius ducatui et territorio districtui ac hominibus dignoscimur pertur
basse, in manus régis ipsius sponte et libere nostro et nostrorum heredum 
et successorum nostrorum nomine resignantes, ut nullum contra nos in 
antea de excessibus retroactis per regem ipsum aut alium suo nomine in- 
stauretur iudicium vel ut proferatur sentencia. a rege predicto suo here-

25 dum ac successorum suorum nomine in feudum perpetuum recepimus. 
promittentes nostro heredum et successorum nostrorum prefatorum no
mine sibi heredibus et successoribus suis Bohemie regibus antea dictis 
de cetero de terris civitatibus castris et bonis nostris sepe dictis tanquam 
veris nostris dominis intendere fideliter et purere obedienciam et fidem

3o ipsis débitas exhibendo. in quorum testimonium presentes literas fieri et 
sigillo nostro maiori iussimus communiri.

Datum Wratislavie anno domini millésime trecentesimo vicesimo 
nono in? kalendas Maii.

©r. 'ferg. 2'Acit. Sin grilnrotyeu @g>niiren ba-3 grefje gujšfiegel be8 £cr;og?, in
35 einer §anb ©ciiiib mit Sibier, in ber anbern eine galme iiattenb. llmf^rift: JOHS 

DI GRA HERES REGNI POLONIE DVX SLIE DNS STINAYIE.

10. $crjog £xinricfy (ÏV.) von (Bdjkficn unb ®Iogau unï» .Çicrr Von Sagan 
trägt bem Äönig Sohann von Böhmen fein ßanb 51t ßchen auf. 1329 9Jiai9.

1329
In nomine domini amen. Noverint universi tarn presentes quam ®ai 9.

®d)lrfifdjc MjnSitititnben. g 
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posten noticiam presencium aut copiam habituri, quod quia nos Henricus 
dei gracia dux Slesie et Glogovie ac dominus Saganensis ob specialis 
amoris affectum, quem erga magnifie! principis domini Johannis Boemie 
et Polonie regis ac Lucemburgensis comitis domini nostri charissumi ge- 
rimus celsitndinem. habite nobis cum ainicis quoque ac fidelibus nostris 5 
consilio diligenti ac deliberacione matura, accedentibus eciam favore et 
consensu eorundem expressis ad subscripta, bonum in hoc nostrum prin- 
cipaliter, consequenter autem fidelium terrarum civitatum hominum et 
bonorum omnium nostrorum infrascriptorum commodum statumque in 
antea pacificum perpendentes, princeps et vasallus suus heredum suc- io 
cessorum suorum Boemie regum ac ipsius regni Boemie in perpetuum 
tien et fore decrevimus, omnia et singula bona nostra sub eisdem liber- 
tatibus ac iuribus quibus a predecessoribus nostris ad nos pervenisse 
noscuntur omnesque terras nostras quas ad presens possidemus vel pos- 
sidebimus quocunque tytulo in futuro tam citra quam ultra fluvium qui la 
Odera dicitur cum civitatibus ac castris eis adiacentibus ac aliis, Sagano 
videlicet Vreinstat Sprotaw Grunemberch Krozzen Nuenburch Wartem- 
berch Malnitz Pusa Pobersberch Czulchow Swibosin Lubnaw Butnicz 
Bentschicz Kopaniz Brandatendorf Netka Babinmost Premund Prsibow 
Trebechow ') cum ceteris fortaliciis et municionibus nostris omnibus ap- 20 
pendiis dominiis oppidis villis allodiis fendis feudalibus nobilibus et 
plebeiis iuribus reditibus proventibus et utilitatibus eorundem quocunque 
vocentur nomine vel in quibuscunque consistant, nostro heredum et suc- 
cessorum nostrorum Slesie et Glogovie ducum ac dominorum Saganen- 
sium nomine in régis ipsius manibus sponte et libéré resignantes ab eo 25 
in feudum recepimus perpetuum factoque sibi per nos fidelitatis débité 
homagio, prestito corporali nihilominus iuramento, ipsi regi heredibus et 
successoribus suis predictis tanquam veris dominis nostris velut princeps 
et vasallus eorum regnique Boemie antedicti parère deinceps promisimus 
et intendere in eosdem et contra quemlibet principem et hominem ipsos 3o 
pro viribus fideliter adiuvare, reservata nobis edificandi ac restaurandi 
inuniciones novas in terris nostris et bonis premissis et destruendi veteres